
Комитет по образованию 
администрации Ханты -  Мансийского района 

Ханты - Мансийский автономный округ -  Югра (Тюменская область)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты- 
Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск»

п. Горноправдинск

Об организации службы примирения

Во исполнение п. 3.2 постановления № 23 комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ханты-Мансийского 
района автономного округа - Югры от 25.09.2013 года на основании письма 
Минобронауки России от 18.11.2013г. № ВК-844/07 «О направлении методических 
рекомендаций по организации служб школьной медиации»

1. Продолжить работу службы примирения в образовательном учреждении в 
следующем составе:

- Смирнова Ольга Викторовна, педагог-психолог;
- Лукоянова Луиза Ильгизаровна, заместитель директора по воспитательной 

работе;
- Переверзева Татьяна Михайловна, социальный педагог.
2. Возложить обязанности руководителя (куратора) службы примирения на 

Смирнову Ольгу Викторовну, педагога-психолога.
3. Смирновой Ольге Викторовне предоставить ежегодный отчет о 

результатах работы службы примирения на базе образовательного учреждения.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

31 августа 2020 года №310811 - О

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ознакомлены: а О.В. Смирнова У) У О # __2020г.
Т.М. Переверзева 3  /■ О /  2020г.

В дело №01-21 чи 2020 г. 
делопроизводитель Кожевникова Н.Л. 

31.08.2020 г.


